0^0

0^J(((/n((n( QyííuH(ci^i((í(/<( (' :,/(}/(< ((( (f (/(> (^ão P/loaife
/•V it J '

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br \ E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 729/2020

São Roque, 2 de julho de 2020.

Ilustrissimo Senhor.

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Senhoria, por meio do departamento competente, a abertura do acesso do

Jardim Ponta Porá com Jardim Maylasky, a construção de caixa de esgoto, e

realização da massa asfáltica.

Tal pedido se justifica, pois a reabertura do acesso

melhoraria o fluxo dos veículos no local e deixaria de causar transtornos

àqueles que necessitam se deslocar pelo trecho mencionado.

Há, ainda, a necessidade de realizar a construção

de caixa de esgoto, bem como a aplicação da massa asfáltica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES DA SILVA

Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 02/07(2020 -11:55 5581/2020

C^UJ
r: O)
CNJ O

^ X
CO

eS
o O

CO o
S2 ^
s§

v>.£
CO O)

§1
< 3
d

o g
n|

-J O

gg
o 2
Q. (O

o> E
«J

E

SS

.g>8

li
•ü>
Ui cs
cs ss

3
CS v>
C C

»sg>

oS-

.2 d)
o. Vi
•o VJ
U 0)

•cg
o_-

<b.ç
6.Ç>
o o